UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:41/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự trao giấy chứng nhận nuôi con nuôi

và bàn giao trẻ cho người nhận nuôi con nuôi.

Thực hiện quy định Luật Nuôi con nuôi năm 2010, UBND xã Kỳ Sơn thực

hiện việc đăng ký Nuôi con nuôi trong nước và tổ chức trao giấy chứng nhận nuôi

con nuôi và bàn giao trẻ cho người nhận nuôi con nuôi.

Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời

* Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Tư pháp - hộ tịch

* Về phía gia đình của người được nhận làm con nuôi.

- Bà: Trần Thị Cuối  Sinh ngày: 24/08/1978

- Nơi cư trú: Thôn Mỹ Tân, xã Kỳ Sơn, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

* Về phía gia đình Nhận nuôi con nuôi.

- Ông: Tăng Văn Lợi   Sinh ngày: 02/09/1967

- Bà:  Võ Thị Huyền  Sinh ngày: 25/06/1971

- Nơi cư trú: Thôn Xuân Thọ, xã Kỳ Tân, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Thời gian: 01 buổi, vào hồi 14 giờ 30 phút ngày 13/6/2024 (Chiều thứ 5).

Địa điểm: Tại phòng họp số 1, UBND xã Kỳ Sơn.

Đề nghị các thành phần tham gia dự họp đầy đủ, đúng địa điểm và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2024-06-11T16:36:55+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-11T17:14:25+0700